
人口 　人
世帯 世帯

円 ％

12,941,920,626 52.7

固 定 資 産 税 8,706,088,807 35.5

軽 自 動 車 税 121,588,553 0.5

市 た ば こ 税 799,671,260 3.3

特 別 土 地 保 有 税 0 0.0

都 市 計 画 税 1,961,410,627 8.0

合 計 24,530,679,873 100.0

191,488

（平成２５年３月３１日現在）
（５）　住民負担の状況

区　　    　　分 構　成　比調　　定　　額

167,699
67,586

29,02111,696

市 民 税

１ 人 当 た り の

負　 　担　 　額 

１世帯当たりの

負　　担　　額 

円 円

77,174

128,81551,915

725

4,768

0

362,955146,278

1,799

11,832

0


